

Bandhagen 2005-05-10

Kira Carpelan
Önskehemsgatan 43, 13 tr
124 54 Bandhagen
740702-XXXX

Agneta Nilsson-Bäck
Skatteverket
Projektkontoret/Soaprojektet
Skattekontor 1 Stockholm

Hej,

Här är en beskrivning av min verksamhet:

Jag studerar på Konstfack institutionen för konst där vi lär oss att göra konst och arbeta som konstnärer. Min konst är att berätta. Jag arbetar med film, text och web. Jag skriver berättelser och gör bilder, oftast fotograferade, som en del av beskrivningen. Jag gör filmer som är berättelser och visas antingen på monitor eller projektor i ett galleri, eller som film på biograf eller som program på TV. Och jag gör berättelser som är websidor som jag lägger ut på internet. En del av dessa berättelser blir produkter som går att sälja, alltså verk i en fysisk form, objekt (t ex fotografier, inramade texter, videoinstallationer). Andra blir verk som inte har en fysisk form, och där får man uppfinna ett sätt att äga dem ifall de skall vara till salu. Det gäller t ex web-berättelserna eller andra slags berättelser som inte manifesteras i ett material, utan kanske är ett rykte, ett framförande eller en föreställning. Det finns olika sätt att göra detta på. För mig har det inte varit aktuellt, men andra konstnärer har sålt olika slags dokument som bevisar ägande eller rätt till uppförande av den typen av abstrakta verk. Vid sidan av mina studier arbetar jag för att försörja mig genom att ta konstnärliga uppdrag. Då gör jag grafisk form för trycksaker, animerar, färglägger animationer, bildbehandlar i Photoshop för tryck och film, klipper film, skriver texter, redigerar och korrekturläser text. Jag arbetar ibland också i en bokaffär. Ännu har jag inte sålt några konstverk, utan enbart mina tjänster som konstnär, skribent och filmare. Men jag tror att jag när jag är färdigutbildad konstnär kanske även kommer att behöva hantera försäljning av verk. Det kan också hända att det blir aktuellt tidigare. Därför har jag anmält mig för momsregistrering. Som konstnär betalar jag allt mitt arbetsmaterial själv och kommer att kvitta den utgående moms mot eventuellt inkommen moms vid försäljning. Jag har räknat noll i nettointäkt den första tiden eftersom jag tror att mina utgifter för arbetsmaterial kommer att överstiga mina inkomster från försäljning.

Jag hoppas att jag har svarat på dina frågor.

Med vänliga hälsningar

Kira Carpelan